
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Beleidsregel plattelandswoningen gemeente Overbetuwe 2014 

Ons kenmerk: 13RB000198 

Nr. 8 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 december 2013; 

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 21 januari 2014; 

gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende: 

- dat de Beleidsregel Plattelandswoningen gemeente Overbetuwe 2014 vanaf 17 oktober 
2013 gedurende een periode van zes weken ter inzage lag; 
- dat op de Beleidsregel Plattelandswoningen gemeente Overbetuwe 2014, binnen deze 
periode één (mondelinge) inspraakreactie is ontvangen. 

b e s l u i t : 

1. het Rapport inspraak Beleidsregel Plattelandswoningen gemeente Overbetuwe 2014 
vast te stellen; 

2. conform de wijzigingen in het rapport inspraak de Beleidsregel Plattelandswoningen 
gemeente Overbetuwe 2014 vast te stellen; 

3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking; 
4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Beleidsregel Plattelandswoningen gemeente 

Overbetuwe 2014. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 4 februari 2014. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de vodrzitt de griffier, 

drs. A. >.F. van Asseldonk. Brink MBA. drs. A. 

III III II lllli II 111 IIII III 


